
ARRÊTÉ N° 03320230314082

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 252 déclarations

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à Bordeaux, le 14 mars 2023

Page 1/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Président, Monsieur Roger RECORS
Maire-Adjoint de CESTAS

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033220900790670001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Un Chargé(e) de prévention des
déchets/promotion du tri

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COBAN (CA du
Bassin d'Arcachon
Nord) 33510
Andernos les bains

09/03/2023 01/05/
2023 Collecte et traitement

V033221200875536001 Attaché Chargé.e de Gestion budgétaire
Comptable et Fiscalité

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33160
Saint-medard-en-
jalles

13/03/2023 01/04/
2023

Direction des Finances et
Marchés Publics

V033230300959215001 Directeur gal. des
services

Directeur général de collectivité
ou d'établissement public (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
GALGON 33133
Galgon

09/03/2023 01/06/
2023

V033230300965193001

Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe

Technicien prévention et santé
environnementale H/F

Poste vacant suite à
une disponibilité

supérieure à 6 mois
35h00

MAIRIE DE
MERIGNAC 33700
Mérignac

07/03/2023 01/06/
2023 Hygiène et sécurité

V033230300965278001

Médecin de 1ère
classe
Médecin de 2ème
classe
Médecin hors-classe

Médecin scolaire
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

C.C.A.S.
BORDEAUX 33077
Bordeaux cedex

07/03/2023 01/05/
2023

V033230300965424001
Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal

Chef (fe) de service finances
ayant vocation à évoluer en

Directeur (ice) Finances

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CDC
CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

07/03/2023 01/05/
2023

V033230300965678001

Educateur de jeunes
enfants
Conseiller socio-
éducatif
Animateur

UN.E ANIMATEUR-TRICE
RELAIS PETITE ENFANCE

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

35h00
CDC
CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

07/03/2023 16/03/
2023

V033230300965737001
Attaché
Assistant socio-
éducatif

CHEF.FE DE SERVICE
ACCOMPAGNEMENT DU

CITOYEN

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CDC
CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

07/03/2023 01/04/
2023

V033230300965792001
Attaché
Attaché principal
Ingénieur

UN.E CHEF.FE DE SERVICE
PREVENTION ET GESTION DES

DECHETS
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CDC
CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

07/03/2023 10/04/
2023

V033230300965819001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

GESTIONNAIRE CARRIERE Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE CESTAS

33610 Cestas 07/03/2023 01/04/
2023 DRH

V033230300965845001 Attaché
Ingénieur

UN.E CHEF.FE DE SERVICE
ENVIRONNEMENT

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CDC
CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

07/03/2023 10/04/
2023

V033230300965910001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

agent d'assistance technique
habitat locatif

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

07/03/2023 01/04/
2023

Direction exploitation
ADG prévention et
gestion des déchets

Arrêté n° 03320230314082

Page 3/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230300965933001

Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe

Expert.e postes de travail et
équipements numériques

Poste vacant suite à
une disponibilité

supérieure à 6 mois
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

07/03/2023 01/06/
2023

Service conception et
gestion des
environnements
numériques de travail

V033230300966051001 Adjoint d'animation ANIMATEUR ALSH MATERNEL
Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
31h30

MAIRIE DE
LIBOURNE 33505
Libourne cedex

08/03/2023 01/03/
2023 ALSH 3-6 ans

V033230300966091001

Ingénieur
Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe
Attaché
Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Adjoint au directeur des services
techniques

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE SAINT-
ANDRE-DE-
CUBZAC 33240
Saint-andré-de-
cubzac

08/03/2023 01/05/
2023 Services techniques

V033230300966140001

Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur principal
Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe
Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

Chef.fe du bureau informatique et
logistique en charge des projets

autonomie

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

08/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSA/DMAT/SCE
ADMINISTRATION
MOYENS/BUREAU
INFORMATIQUE
LOGISTIQUE

V033230300966193001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant ou enseignante
artistique

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

04h00

MAIRIE DE
CABANAC-ET-
VILLAGRAINS
33650 Cabanac-et-
villagrains

08/03/2023 10/04/
2023

V033230300966295001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant ou Assistante
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/03/2023 01/07/
2023

Direction Transports
Routiers de Voyageurs -
Site d'Agen

V033230300966330001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Chargé.e du suivi des ressources,
des prévisions budgétaires et de

la trésorerie
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

08/03/2023 01/05/
2023

DGAR/DFI/SCE
EXPERTISE ET
FINANCEMENT/CEL.
RESSOURCES DETTE ET
TRESORERIE

V033230300966340001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une mobilité interne 35h00 C.C.A.S. PESSAC

33600 Pessac 08/03/2023 01/04/
2023

Direction autonomie et
santé

Arrêté n° 03320230314082

Page 4/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

au sein de la
collectivité

V033230300966357001 Agent social Aide à domicile / auxiliaire de vie
sociale (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 C.C.A.S. PESSAC

33600 Pessac 08/03/2023 01/04/
2023

Direction autonomie et
santé

V033230300966449001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Chargé.e de l'expertise
fonctionnelle et des outils de

pilotage relevant du SI financier

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

08/03/2023 08/03/
2023 DGAR/DFI/SEF/CESF

V033230300966512001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Chargé.e d'accueil et
d'instruction f/h

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

08/03/2023 01/06/
2023 DDA PTO

V033230300966551001
Attaché
Attaché principal
Emploi contractuel
de cat. A

Un Chargé ou une Chargée de
mission ferroviaire - Site de

Bordeaux

Poste vacant suite à
une disponibilité

supérieure à 6 mois
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/03/2023 01/04/
2023

Pôle Transports
Infrastructures Mobilité
et Cadre de vie -
Direction des Transports
Ferroviaires de
Voyageurs

V033230300966552001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Jardinier.ière f/h
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

08/03/2023 01/06/
2023 ST4 PT Sud

V033230300966581001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Jardinier.ière f/h
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

09/03/2023 01/06/
2023 ST4 PT Sud

V033230300966655001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Jardinier.ière f/h
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

08/03/2023 01/07/
2023 ST4 PT Sud

V033230300966668001 Adjoint technique Agent d'accueil et d'entretien Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SI BASSENS/
CARBON-BLANC
CREATION EXPL
SPORTIVES 33560
Carbon-blanc

08/03/2023 01/05/
2023 Piscine

V033230300966751001 Rédacteur Juriste
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE SAINT-
JEAN-D'ILLAC
33127 Saint-jean-
d'illac

08/03/2023 12/03/
2023 Pôle Ressources

Arrêté n° 03320230314082

Page 5/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230300966766001 Rédacteur Gestionnaire des marchés publics
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE SAINT-
JEAN-D'ILLAC
33127 Saint-jean-
d'illac

08/03/2023 02/05/
2023 Pôle Ressources

V033230300966822001 Attaché
Ingénieur

Directeur.trice de la Restauration
collective

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33160
Saint-medard-en-
jalles

08/03/2023 01/06/
2023 Cuisine Centrale

V033230300966913001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent Petite Enfance
Poste vacant suite à

une disponibilité
supérieure à 6 mois

35h00 C.C.A.S. BRUGES
33523 Bruges cedex 08/03/2023 01/07/

2023 Petite Enfance

V033230300966917001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Responsable de secteur technique
animation et vie sportive

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE PESSAC
33600 Pessac 08/03/2023 01/06/

2023 Direction des sports

V033230300966947001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent de propreté
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
TALENCE 33400
Talence

08/03/2023 01/05/
2023

Centre Technique
Municipal

V033230300966970001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent Petite Enfance
Poste vacant suite à

une disponibilité
supérieure à 6 mois

35h00 C.C.A.S. BRUGES
33523 Bruges cedex 08/03/2023 01/09/

2023
Education Animation
Jeunesse

V033230300966997001

Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Chef(fe) de cuisine
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
TALENCE 33400
Talence

08/03/2023 01/08/
2023 Restauration municipale

V033230300967158001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Officier de l'état civil et agent
d'accueil

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE SAINT-
JEAN-D'ILLAC
33127 Saint-jean-
d'illac

13/03/2023 01/09/
2023 Relation à l'usager

V033230300967165001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Responsable de domaine GMAO
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

08/03/2023 01/05/
2023

Arrêté n° 03320230314082

Page 6/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230300967169001

Technicien
Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe
Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe
Educateur des APS
Educateur principal
des APS de 1ère
classe
Educateur principal
des APS de 2ème
classe

Conseiller de prévention
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
TALENCE 33400
Talence

08/03/2023 01/07/
2023

Prévention des Risques
Professionnels

V033230300967177001
Ingénieur
Ingénieur hors
classe
Ingénieur principal

Responsable de domaine GMAO
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

08/03/2023 01/05/
2023

V033230300967211001
Attaché
Emploi contractuel
de cat. A

Un Chargé ou Une Chargée de
mission événementiel - Site de

Limoges

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/03/2023 01/04/
2023

Direction de la
communication et
marketing territorial

V033230300967233001 Rédacteur Chargé de communication
stratégie numérique

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

08/03/2023 01/04/
2023

V033230300967234001
Attaché
Emploi contractuel
de cat. A

Un chargé ou une chargée de
mission animation stratégique

fonds européens

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

08/03/2023 01/05/
2023

Pôle Europe et
International - Direction
des Fonds Européens-
Site de Limoges

V033230300967243001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Emploi contractuel
de cat. A
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors
classe

Chargé.e de mission gouvernance
des données (f/h)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

08/03/2023 01/06/
2023

Valorisation et
management des données
territoriales

V033230300967306001 Technicien Responsable de centre - Référent
communal

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

08/03/2023 01/04/
2023

V033230300967318001 Ingénieur Ingénieur d'intégration
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

08/03/2023 01/04/
2023

V033230300967322001 Ingénieur Administrateur système
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

08/03/2023 01/04/
2023

Arrêté n° 03320230314082

Page 7/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230300967326001 Ingénieur Responsable de centre ingénierie
infrastructures centrales

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

08/03/2023 01/04/
2023

V033230300967328001 Ingénieur Administrateur système
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

08/03/2023 01/04/
2023

V033230300967333001 Rédacteur
Technicien Technicien numérique

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

08/03/2023 01/04/
2023

V033230300967336001 Technicien
Chargé de projet technique

environnement numérique de
travail

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

08/03/2023 01/04/
2023

V033230300967340001
Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal

Chef de projet numérique
finances

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

08/03/2023 01/05/
2023

V033230300967343001
Ingénieur
Ingénieur hors
classe
Ingénieur principal

Chef de projet numérique
finances

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

08/03/2023 01/05/
2023

V033230300967506001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

Auxiliaire de Puériculture en
Etablissement du Jeune Enfant

Poste vacant durant
une période de
préparation au

reclassement d'un
fonctionnaire

35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
CUBZAGUAIS
33240 SAINT
ANDRE DE CUBZAC

09/03/2023 09/03/
2023

V033230300967532001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Electricien
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

09/03/2023 09/06/
2023 Services techniques

V033230300967581001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent de surveillance et
d'intervention déchets soir et

week-end H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

09/03/2023 01/06/
2023

V033230300967591001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967591002
Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

Arrêté n° 03320230314082

Page 8/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

V033230300967591003

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967591004

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967591005

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967591006

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967591007

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967591008

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967591009

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

Arrêté n° 03320230314082

Page 9/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230300967591010

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967591011

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967591012

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967599001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967599002

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967599003

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967599004

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967599005

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

Arrêté n° 03320230314082

Page 10/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 2ème
classe

V033230300967599006

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967599007

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967599008

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967599009

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967599010

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967599011

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967599012

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967612001
Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

Arrêté n° 03320230314082

Page 11/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

V033230300967612002

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967612003

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967612004

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967612005

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967612006

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967612007

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967612008

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

Arrêté n° 03320230314082

Page 12/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230300967612009

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967612010

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967612011

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967612012

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967617001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agente / Agent d'équipe voirie
H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

09/03/2023 01/06/
2023

V033230300967623001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967623002

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967623003

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

Arrêté n° 03320230314082

Page 13/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 2ème
classe

V033230300967623004

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967623005

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967623006

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967623007

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967623008

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967623009

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967623010

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967623011
Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

Arrêté n° 03320230314082

Page 14/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

V033230300967623012

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

09/03/2023 08/05/
2023

V033230300967632001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Un chargé d'études rh_ référent
discipline ou une chargée

d'études rh_ référente discipline -
Site de Bordeaux

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/03/2023 01/06/
2023

Pôle Ressources /
Direction des Ressources
Humaines

V033230300967637001 Rédacteur Responsable de la cellule
commande publique

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE LE
HAILLAN 33186 Le
Haillan

09/03/2023 01/05/
2023 Administratif

V033230300967937001
Attaché
Attaché principal
Ingénieur

UN.E CHEF.FE DE SERVICE
PREVENTION ET GESTION DES

DECHETS

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
CDC
CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

09/03/2023 10/04/
2023

V033230300967948001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Ingénieur principal
Ingénieur hors
classe

Responsable de centre support et
pilotage

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

09/03/2023 01/07/
2023

V033230300967986001
Psychologue de
classe normale
Psychologue hors-
classe

Psychologue prévention enfance
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

09/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/
CIRCONSCRIPTION
MERIGNAC (MITS)

V033230300968052001 Adjoint technique Concierge
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-
JALLES 33160
Saint-medard-en-
jalles

09/03/2023 13/03/
2023

Service des sports -
Entretien et conciergerie

V033230300968359001

Attaché
Attaché principal
Directeur (grade en
extinction)
Emploi contractuel
de cat. A

Un Auditeur ou une Auditrice -
Site de Bordeaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/03/2023 01/03/
2023

Pôle Inspection Générale
de Services

V033230300968403001
Attaché
Attaché principal
Emploi contractuel
de cat. A

Un Auditeur ou une Auditrice -
Site de Bordeaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/03/2023 01/03/
2023

Pôle Inspection Générale
de Services

V033230300968425001
Attaché
Attaché principal
Emploi contractuel
de cat. A

Un Auditeur ou une Auditrice -
Site de Bordeaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/03/2023 01/03/
2023

Pôle Inspection Générale
de Services

Arrêté n° 03320230314082

Page 15/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230300968427001

Rédacteur
Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

UN.E GESTIONNAIRE
FINANCIERE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CDC
CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

09/03/2023 10/04/
2023

V033230300968440001
Attaché
Attaché principal
Emploi contractuel
de cat. A

Un Auditeur ou une Auditrice -
Site de Bordeaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/03/2023 01/03/
2023

Pôle Inspection Générale
de Services

V033230300968458001 Attaché
Rédacteur

UN.E CHARGE .E DU PROJET DE
DEPLOIEMENT D’OUTILS
NUMERIQUES POUR LA

GESTION FINANCIERE ET
RESSOURCES HUMAINES

Prolongation du projet 35h00
CDC
CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

09/03/2023 10/04/
2023

V033230300968522001
Attaché
Emploi contractuel
de cat. A

Une auditrice ou un Auditeur -
Site de Bordeaux

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/03/2023 01/03/
2023

Pôle Inspection Générale
des Services

V033230300968546001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Surveillant de travaux f/h
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

09/03/2023 01/05/
2023 DDA PTO

V033230300968630001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Responsable d'équipe budgétaire
et comptable

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

09/03/2023 01/05/
2023 DGTERE - DB - SCA

V033230300968679001

Attaché principal
Conseiller des APS
Conseiller principal
des APS
Attaché

Responsable du service animation
jeunesse F/H

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE PESSAC
33600 Pessac 09/03/2023 01/06/

2023 Direction des sports

V033230300968682001
Attaché
Emploi contractuel
de cat. A

Un chargé ou une chargée
d'étude et prospective -Site de

Bordeaux

Poste vacant suite à
une disponibilité

supérieure à 6 mois
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/03/2023 01/03/
2023

Pôle DATAR, -Direction
Intelligence Territoriale
et Prospective

V033230300968725001
Attaché
Emploi contractuel
de cat. A

Un chargé ou une chargée
d'études GPEEC - Site de

Bordeaux

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/03/2023 01/03/
2023

Pôle Ressources -
Direction des Ressources
Humaines

V033230300968745001
Attaché
Attaché principal
Emploi contractuel
de cat. A

Un Chargé ou une Chargée de
mission Evénementiel - Site de

Bordeaux

Poste vacant suite à
une disponibilité

supérieure à 6 mois
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/03/2023 01/03/
2023

Direction de la
Communication et du
Marketing territorial

V033230300968757001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

5 agents polyvalents accueil/
entretien F/H

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE CENON

33152 Cenon cedex 09/03/2023 01/06/
2023

Arrêté n° 03320230314082

Page 16/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230300968757002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

5 agents polyvalents accueil/
entretien F/H

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE CENON

33152 Cenon cedex 09/03/2023 01/06/
2023

V033230300968757003

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

5 agents polyvalents accueil/
entretien F/H

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE CENON

33152 Cenon cedex 09/03/2023 01/06/
2023

V033230300968757004

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

5 agents polyvalents accueil/
entretien F/H

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE CENON

33152 Cenon cedex 09/03/2023 01/06/
2023

V033230300968757005

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

5 agents polyvalents accueil/
entretien F/H

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE CENON

33152 Cenon cedex 09/03/2023 01/06/
2023

V033230300968815001
Attaché
Emploi contractuel
de cat. A

Un Chargé ou une Chargée de
mission " Système d'information

Fonds européens"

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/03/2023 01/06/
2023

Valorisation et Animation
des fonds européens

V033230300969041001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

GESTIONNAIRE CARRIERE Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE CESTAS

33610 Cestas 13/03/2023 01/04/
2023 DRH

V033230300969073001
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

GESTIONNAIRE CARRIERE
Poste vacant suite à

une promotion interne
au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE CESTAS
33610 Cestas 10/03/2023 01/04/

2023 DRH

V033230300969080001 Attaché
Attaché principal

Chargé.e de mission
mutualisation des musées Nouveau projet 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

10/03/2023 01/05/
2023

V033230300969171001 Adjoint technique Agent de service et de
restauration (f/h)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

17h30
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

10/03/2023 01/04/
2023

V033230300969177001 Adjoint technique Agent de service et de
restauration (f/h)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

10/03/2023 01/04/
2023

V033230300969178001 Adjoint technique Agent de service et de
restauration (f/h)

Poste vacant suite à
une radiation des 35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

10/03/2023 01/04/
2023

Arrêté n° 03320230314082

Page 17/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

cadres (retraite,
démission,...)

V033230300969182001 Adjoint technique Agent de service et de
restauration (f/h)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

17h30
MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

10/03/2023 01/04/
2023

V033230300969285001
Gardien brigadier
Brigadier-chef
principal

Gardien brigadier/Brigadier chef
principal

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
PAUILLAC 33250
PAUILLAC

10/03/2023 01/06/
2023 Police municipale

V033230300969296001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Jardinier.ière f/h
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

10/03/2023 01/07/
2023 PTO ST5

V033230300969444001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Un Agent polyvalent ou Une
Agente polyvalente de

maintenance des bâtiments -
spécialité "Agencement intérieur"

- site d'Angoulême

Poste vacant suite à
une disponibilité

supérieure à 6 mois
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/03/2023 01/06/
2023

Pôle Education et
Citoyenneté - Direction
Construction et
Immobilier

V033230300969471001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine principal
de 1ère classe
Adjoint du
patrimoine principal
de 2ème classe

Gestionnaire des bases de
données (f/h)

Poste vacant suite à
une disponibilité

supérieure à 6 mois
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

10/03/2023 01/06/
2023

V033230300969472001 Adjoint technique PEINTRE EN BATIMENTS
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE CESTAS

33610 Cestas 10/03/2023 10/04/
2023 PEINTURE

V033230300969525001 Emploi contractuel
de cat. B

Coordonnateur de la surveillance
des plages

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CDC MEDOC
ATLANTIQUE
33780 Soulac-sur-
mer

10/03/2023 01/04/
2023 Surveillance des plages

V033230300969536001 Attaché CHEF DE SERVICE ENTRETIEN
RESTAURATION

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
BLANQUEFORT
33294 Blanquefort
cedex

10/03/2023 01/05/
2023 SREM

V033230300969599001 Technicien
Ingénieur

Responsable des services
techniques (h/f)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE D'ARSAC

33460 Arsac 10/03/2023 01/09/
2023 Services Techniques

V033230300969617001 Agent de maîtrise
Agent de maîtrise

Conducteur accompagnateur de
personnes à mobilité réduite

Poste issu d'un
transfert de personnel 25h00

C.C.A.S.
VILLENAVE-
D'ORNON 33883
Villenave-d'ornon

10/03/2023 03/04/
2023 CCAS

Arrêté n° 03320230314082

Page 18/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230300969661001

Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe
Ingénieur
Technicien

Directeur Adjoint (H/F) à la
Direction du Patrimoine et de la

Transition Energétique

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
FLOIRAC 33271
Floirac

10/03/2023 01/06/
2023

Direction du patrimoine
et de la transition
énergétique

V033230300969671001
Attaché
Emploi contractuel
de cat. A

Un Chargé ou une Chargée de
mission arts plastiques et visuels

Poste vacant suite à
une disponibilité

supérieure à 6 mois
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/03/2023 01/06/
2023

Filières - Unité Livre,
Musiques Actuelles et
Arts plastiques et visuels

V033230300969700001

Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien
Ingénieur
Attaché
Attaché principal

Directeur Adjoint (H/F) à la
Direction de l'Aménagement

Durable

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE
FLOIRAC 33271
Floirac

10/03/2023 01/06/
2023

Direction de
l'Aménagement Durable

V033230300969744001

Educateur des APS
Educateur principal
des APS de 2ème
classe
Educateur principal
des APS de 1ère
classe

Chef de bassin H/F

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

35h00 la CALI 33502
Libourne cedex 10/03/2023 01/04/

2023
La Calinésie / Pôle
aquatique

V033230300969982001 Attaché
Ingénieur UN(E) RESPONSABLE PLUi-H

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES
CANTON DE BLAYE
33393 Blaye cedex

10/03/2023 01/06/
2023 PLUi-H

V033230300970087001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Agent en charge de l’urbanisme
réglementaire et du foncier

communal - F/H
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE
D'AMBARES-ET-
LAGRAVE 33440
Ambares-et-Lagrave

10/03/2023 01/05/
2023

Direction Aménagement
et Cadre de Vie

V033230300970090001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

Responsable du Service
Administration et Finances (h/f)

des Services Techniques

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
FLOIRAC 33271
Floirac

10/03/2023 01/06/
2023

Service Administration et
Finances de la direction
des services techniques

V033230300970160001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.

Agent.e de maintenance des
bâtiments

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

10/03/2023 01/09/
2023

DGAJ/DC/COLLEGE
LUSSAC

Arrêté n° 03320230314082

Page 19/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

V033230300970173001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 1ère classe
des étab. d'enseign.

Agent.e de maintenance des
bâtiments

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

10/03/2023 01/09/
2023

DGAJ/DC/COLLEGE JEAN
ZAY BIGANOS

V033230300970201001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef.fe cuisinier.ière
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

10/03/2023 01/09/
2023

DGAJ/DC/COLLEGE
AUSONE LE BOUSCAT

V033230300970214001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef.fe cuisinier.ière
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

10/03/2023 01/09/
2023

DGAJ/DC/COLLEGE
MICHEL MONTAIGNE
LORMONT

V033230300970229001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chef.fe cuisinier.ière
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

10/03/2023 01/06/
2023

DGAJ/DC/COLLEGE
ALBERT CAMUS
EYSINES

V033230300970241001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Un référent Plan Local pour
l’Insertion et l’Emploi F/H

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE CENON

33152 Cenon cedex 10/03/2023 30/05/
2023

V033230300970345001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

AGENT DE CRECHE Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CDC
CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

10/03/2023 01/04/
2023 PETITE ENFANCE

V033230300970489001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Un Chargé ou une Chargée
d'appui financier

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

13/03/2023 01/05/
2023

Centres de Ressources
Financières - Pôle
Education Citoyenneté -
Pôle Finances

V033230300970704001 Adjoint technique Agent d'entretien des espaces
verts (h/f)

Poste créé suite à un
changement de temps

de travail
35h00

MAIRIE DE SAINT-
PAUL 33390 Saint-
paul

13/03/2023 10/04/
2023 services Techniques

Arrêté n° 03320230314082

Page 20/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230300970885001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Cuisinier (h/f)
Poste vacant suite à

une disponibilité
supérieure à 6 mois

35h00 C.C.A.S. BRUGES
33523 Bruges cedex 13/03/2023 24/04/

2023 Crèches

V033230300970915001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Collaborateur(trice)
administratif(ve) du service Vie

citoyenne

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE PESSAC

33600 Pessac 13/03/2023 01/09/
2023

service Vie citoyenne
Secteur Etat Civil &
Formalités

V033230300971097001 Adjoint technique Agent polyvalent voirie
manifestations

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE LE
TEICH 33470 Le
Teich

13/03/2023 01/04/
2023

V033230300971223001
Attaché
Emploi contractuel
de cat. A

Un Chargé ou Une Chargée de
projet SIRH - Site de Limoges

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

13/03/2023 01/05/
2023

Pôle Ressources -
Direction des Ressources
Humaines -SIRH

V033230300971244001
Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur principal

Directeur·rice de l'urbanisme, de
l'aménagement et de l’habitat

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

13/03/2023 01/05/
2023

Direction des services
techniques et
d'urbanisme

V033230300971260001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe
Attaché

Juriste
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
JEAN-D'ILLAC
33127 Saint-jean-
d'illac

13/03/2023 03/04/
2023 Pôle Ressources

V033230300971288001
Gardien brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE
LORMONT 33310
Lormont

13/03/2023 01/05/
2023 POLICE MUNICIPALE

V033230300971474001 Rédacteur
Charge Mecenat et

Developpement en charge du
Club Opera

Prolongation du projet 35h00

REGIE
PERSONNALISEE
OPERA NATIONAL
BORDEAUX 33025
Bordeaux cedex

13/03/2023 01/06/
2023

Direction Mécénat et de
l'Engagement

V033230300971476001
Attaché
Ingénieur
Attaché principal
Ingénieur principal

CHARGE(E) DE MISSION
DEVELOPPEMENT DURABLE ET

TRANSITION ECOLOGIQUE

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

13/03/2023 01/05/
2023

POLE ENVIRONNEMENT
DEVELOPPEMENT
DURABLE TRANSITION
ECOLOGIQUE

V033230300971495001 Rédacteur Juriste - marché public
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE
COUTRAS 33230
Coutras

13/03/2023 02/04/
2023

Administration générale
et affaires juridiques

V033230300971525001 Rédacteur Infographiste - print et vidéo
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE
COUTRAS 33230
Coutras

13/03/2023 28/02/
2023 Communication

V033230300971576001 Attaché
FORMATEUR(TRICE) ANGLAIS

ET FRANÇAIS LANGUE
ETRANGERE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
30h48

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

13/03/2023 01/05/
2023 BASSIN FORMATION

Arrêté n° 03320230314082

Page 21/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230300971688001 Adjoint technique Responsable entretien-réception-
cuisine centrale

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

MAIRIE DE
COUTRAS 33230
Coutras

13/03/2023 31/03/
2023 Education

V033230300971817001 Adjoint administratif Community manager
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE
COUTRAS 33230
Coutras

13/03/2023 27/03/
2023 Communication

V033230300971878001

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
HAUTS DE GARONNE

V033230300971878002

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
HAUTS DE GARONNE

V033230300971878003

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
HAUTS DE GARONNE

Arrêté n° 03320230314082

Page 22/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

V033230300971878004

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
HAUTS DE GARONNE

V033230300971878005

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
HAUTS DE GARONNE

V033230300971912001

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de
classe normale,

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
HAUTE GIRONDE

Arrêté n° 03320230314082

Page 23/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

V033230300971912002

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
HAUTE GIRONDE

V033230300971923001

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
GRAVES

Arrêté n° 03320230314082

Page 24/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230300971923002

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
GRAVES

V033230300971923003

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
GRAVES

V033230300971923004

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
GRAVES

Arrêté n° 03320230314082

Page 25/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

V033230300971923005

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
GRAVES

V033230300971923006

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
GRAVES

V033230300971933001

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
LIBOURNAIS

Arrêté n° 03320230314082

Page 26/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

V033230300971933002

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
LIBOURNAIS

V033230300971933003

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
LIBOURNAIS

V033230300971938001

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
MEDOC

Arrêté n° 03320230314082

Page 27/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

V033230300971942001

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
SUD GIRONDE

V033230300971942002

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
SUD GIRONDE

V033230300971947001
Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
PORTE DU MEDOC

Arrêté n° 03320230314082

Page 28/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

33074 Bordeaux
cedex

V033230300971947002

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
PORTE DU MEDOC

V033230300971947003

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
PORTE DU MEDOC

Arrêté n° 03320230314082

Page 29/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230300971947004

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
PORTE DU MEDOC

V033230300971947005

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
PORTE DU MEDOC

V033230300971947006

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
PORTE DU MEDOC

Arrêté n° 03320230314082

Page 30/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

V033230300971947007

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
PORTE DU MEDOC

V033230300971953001

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
BORDEAUX

V033230300971953002

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
BORDEAUX

Arrêté n° 03320230314082

Page 31/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

V033230300971953003

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
BORDEAUX

V033230300971953004

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
BORDEAUX

V033230300971953005

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
BORDEAUX

Arrêté n° 03320230314082

Page 32/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

V033230300971953006

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
BORDEAUX

V033230300971957001

Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE
33074 Bordeaux
cedex

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
BASSIN

V033230300971957002
Puéricultrice
Puéricultrice hors
classe
Puéricultrice de

Référent.e PMI modes d'accueil Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL
DE LA GIRONDE

13/03/2023 01/04/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
BASSIN

Arrêté n° 03320230314082

Page 33/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

33074 Bordeaux
cedex

V033230300972162001 Ingénieur
Ingénieur principal

Directeur des Services
Techniques (H/F)

Poste créé suite à une
réorganisation du

service ou transfert de
personnel

35h00
MAIRIE DE LE
BARP 33114 Le
barp

14/03/2023 01/06/
2023

V033230300972186001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant.e de direction (f/h)
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
BORDEAUX 33000
Bordeaux

14/03/2023 01/06/
2023

V033230300972288001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Opérateur de maintenance

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

35h00

SIVU BORDEAUX-
MERIGNAC (SI
RESTAURATION
COLLEC.) 33073
Bordeaux Cedex

14/03/2023 01/04/
2023

V033230300972294001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à

une disponibilité
supérieure à 6 mois

16h00
MAIRIE DE
BELLEFOND 33760
Bellefond

14/03/2023 01/04/
2023

V033230300972424001

Attaché principal de
conservation du
patrimoine
Attaché principal
Attaché de
conservation du
patrimoine
Attaché

Directeur de l’Ecomusée de
Marquèze

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00

S.MIXT PARC
NATUREL
REGIONAL LANDES
GASCOGNE 33830
Belin-beliet

14/03/2023 01/05/
2023 Ecomusée de Marquèze

V033230300972588001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (2) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

Arrêté n° 03320230314082

Page 34/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230300972588002

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (2) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

V033230300972588003

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (2) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

V033230300972588004

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (2) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

V033230300972588005

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (2) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

V033230300972588006

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (2) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

V033230300972588007

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (2) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

V033230300972588008

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (2) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

V033230300972588009

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (2) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

Arrêté n° 03320230314082

Page 35/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 2ème
classe

V033230300972588010

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (2) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

V033230300972588011

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (2) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

V033230300972588012

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (2) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

V033230300972590001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

V033230300972590002

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

V033230300972590003

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

V033230300972590004

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

V033230300972590005
Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

Arrêté n° 03320230314082

Page 36/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

V033230300972590006

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

V033230300972590007

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

V033230300972590008

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

V033230300972590009

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

V033230300972590010

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

V033230300972590011

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

V033230300972590012

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

Arrêté n° 03320230314082

Page 37/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230300972595001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (3) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

V033230300972595002

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (3) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

V033230300972595003

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (3) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

V033230300972595004

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (3) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

V033230300972595005

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (3) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

V033230300972595006

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (3) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

V033230300972595007

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (3) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

V033230300972595008

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (3) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

Arrêté n° 03320230314082

Page 38/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 2ème
classe

V033230300972595009

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (3) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

V033230300972595010

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (3) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

V033230300972595011

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (3) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

V033230300972595012

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Conseiller de proximité usagers
(F/H) (3) Nouveau projet 35h00

SMICVAL du
Libournais 33910
St-denis-de-pile

14/03/2023 13/05/
2023

V033230300972601001 Ingénieur
Un Chargé ou une Chargée de

mission en énergétique et
environnement

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

14/03/2023 01/05/
2023

Pôle Education et
Citoyenneté - Direction
Construction et
Immobilier

Arrêté n° 03320230314082

Page 39/39

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230314-03320230314082-AR
Date de réception préfecture : 14/03/2023


	Arrêté n° 03320230314082
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



